
 

  

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

  

НАКАЗ 

 
13.03.2023                                       м. Краматорськ                                              № 21 

 

 

Про затвердження рішення 

педагогічної ради від 10.03.2023 

 

Відповідно до п. 1. ст. 11 Закону України «Про позашкільну освіту», 

п.39 Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження переліку 

типів позашкільних навчальних закладів і Положення про позашкільний 

навчальний заклад» та на виконання «Плану роботи Донецького обласного 

еколого-натуралістичного центру на 2023 рік», з метою якісної організації 

освітнього процесу, забезпечення розвитку творчих здібностей дітей  

та учнівської молоді, психологічної підтримки під час воєнного стану 

НАКАЗУЮ: 

 1. Затвердити проект рішення педагогічної ради Донецького обласного 

еколого-натуралістичного центру від 10.03.2023 (додається). 
 2. Відповідальним забезпечити виконання рішення педагогічної ради у 

зазначені терміни. 

 3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 

    

 В.о. директора  Галина МИРНА 
 

 

 

 

 

Ознайомлення з наказом направлено через Viber 

__________ 2023  

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/433-2001-%d0%bf%23Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/433-2001-%d0%bf%23Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/433-2001-%d0%bf%23Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/433-2001-%d0%bf%23Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/433-2001-%d0%bf%23Text


__________________ 

_________________ Олеся Гірка 

__________________ 

_________________ Юлія Горох 

__________________ 

_________________ Василь Шубчинський  

__________________ 

_________________ Євгенія Харієнко 

__________________ 

_________________ Наталія Рикунова 

__________________ 

_________________ Ірина Щєпіхіна 

__________________ 

_________________ Людмила Березовська 

__________________ 

_________________ Наталія Шмакова 

__________________ 

_________________ Юлія Мєнафова 

__________________ 

_________________ Лариса Боєнко 

__________________ 

_________________ Юлія Тугаріна 

__________________ 

_________________ Олена Маланич 

__________________ 

_________________ Ольга Стрілець 

__________________ 

_________________ Тетяно Колбасіна 

__________________ 

_________________ Василь Гнибіда 

__________________ 

_________________ Тетяно Куча 

__________________ 

_________________ Ольга Похілко 

__________________ 

_________________ Анна Данильченко 

__________________ 

_________________ Тетяно Нестерова 

__________________ 

_________________ Світлана Касьянова 

__________________ 

_________________ Валентина Костенко 

 

 

 

 



 ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Донецького обласного 

еколого-натуралістичного центру 

  15.03.2023 № 21 

Рішення педагогічної ради 

від 10.03.2023 

 

№ 

з/п 
Назва рішення Строки виконання Відповідальні 

1 Продовжити проводити роботу з 

активізації вихованців Центру до 

участі у масових заходах обласного, 

всеукраїнського та міжнародного 

рівнів. 

Протягом року Завідувачі відділів, 

методисти, 

керівники гуртків 

2 Педагогічним працівникам центру 

залучатися до участі у науково-

методичних та фахових конкурсах 

Протягом року Керівники гуртків 

3 Проводити моніторинг діяльності 

педагогічних працівників центру 

задля підвищення якості освітнього 

процесу в закладі 

Станом на 

01.04.2023 

01.07.2023 

01.10.2023  

01.01.2023 

Відділ 

організаційно-

масового 

4 Використовувати сучасні методи і 

технології у проведенні гурткових 

занять, а також технології 

дистанційної роботи в умовах 

воєнного стану 

Протягом 

навчального року 

Завідувачі відділів, 

методисти, 

керівники гуртків 

5 Приділяти значну увагу та сприяти 

подальшій роботі з обдарованою 

молоддю 

Протягом року Завідувачі відділів, 

методисти, 

керівники гуртків 

6 Проходити курси підвищення 

кваліфікації та приділяти увагу 

самоосвіті 

Протягом року Педагогічні 

працівники центру 

7 Посилити відповідальність з 

виконавчої дисципліни Протягом року 
Педагогічні 

працівники центру 


